広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２０年１０月１日

各 位

「ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービス」

九州エリア買取単価増額キャンペーンを行います！

当社（社長:大田 勝幸）は、２０２０年１０月１日から２０２１年３月３１日※１の間に、九州電

力エリアで「ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービス※２」にお申し込みいただいた方を対象とし、２０２０年

１０月分から２０２１年９月分の１年間、買取単価を８円/ｋＷｈから１０円/ｋＷｈに増額するキャ

ンペーンを実施しますので、お知らせいたします。この機会にぜひ、「ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービ

ス」へお申し込みください。

また、「ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービス」の全国の各電力会社エリアにおける２０２１年度の買取

単価について、現在、業界最高水準である買取単価を継続することを決定しましたので、併せてお知

らせいたします。

当社は、これまで電力事業で培ってきた経験・ノウハウを活かし、お客様の様々なエネルギーのニ

ーズにお応えするとともに、再生可能エネルギーの取り組みを通じて低炭素・循環型社会の形成に貢

献してまいります。

※１ お申込書（紙）を郵送される場合は、２０２１年３月３１日必着とさせていただきます。

 ※２ 当社が実施する、固定価格買取期間の満了を迎える住宅用太陽光発電設備を対象とする余剰電力（「卒ＦＩＴ太陽

光」）の買取サービス。

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

＜キャンペーン詳細＞

申込受付期間 ２０２０年１０月１日（木）～２０２１年３月３１日（水）※

※郵送でのお申込みの場合は、２０２１年３月３１日必着

対象

九州電力エリア（離島を除く）にお住まいで、固定価格買取制度（ＦＩＴ）

期間満了を今後迎える、あるいは既に迎えた低圧設備（５０ｋＷ未満）を

お持ちであり、上記期間中に新規に「ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービス」に

お申込みいただいたお客様

増額対象期間

：買取単価

２０２０年１０月分～２０２１年９月分までの買取単価

（ただし、当社とのご契約が成立したタイミング以降）

：１０円/ｋＷｈ（税込）

増額対象期間終了後の買取単価は、８円/ｋＷｈ（税込）となります。

お申込方法

・専用ホームページ

https://www.eneos.co.jp/solar-kaitori/

・書類でのお申込み（カスタマーセンターへご連絡ください）

カスタマーセンター電話番号：０１２０－０８－８７０４

＜ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスの概要＞

買取エリア 全国（沖縄、離島を除く）

買取単価

（２０１９年１１月

～２０２２年３月）

北海道エリア   １１円／ｋＷｈ（税込）

東北エリア    １１円／ｋＷｈ（税込）

東京エリア    １１円／ｋＷｈ（税込）

中部エリア   １０円／ｋＷｈ（税込）

関西エリア   １０円／ｋＷｈ（税込）

北陸エリア     １０円／ｋＷｈ（税込）

四国エリア     １０円／ｋＷｈ（税込）

中国エリア     １０円／ｋＷｈ（税込）

九州エリア     ８円／ｋＷｈ（税込）※

※キャンペーン期間中に新規お申込みのお客様は１０円／ｋＷｈ

専用サイト https://www.eneos.co.jp/solar-kaitori/

                                      以上

https://www.eneos.co.jp/solar-kaitori/
https://www.eneos.co.jp/solar-kaitori/
https://www.eneos.co.jp/solar-kaitori/
https://www.eneos.co.jp/solar-kaitori/